
UnivIS - Raumplan F21/03.84 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
25.10.2021

10:00 - 14:00

Qualitative methodology in strategy
and organization research

Friesl

16:00 - 18:00

Strategy and Competition (Gruppe 2)
Hanel

Di
26.10.2021

10:00 - 12:00

Analyse von Zeitreihendaten
Leucht

12:00 - 14:00

V: Europarecht
Emmerich-Fritsche

Mi
27.10.2021

12:00 - 14:00

Internationale Politische Soziologie:
Gesellschaft und Gemeinschaft im
Zeitalter der Globalisierung:
Grundlagen

Rieger

12:00 - 14:00

Soziologische Theorie: Gesellschaft
und Gemeinschaft im Zeitalter der
Globalisierung: Grundlagen

Rieger

14:00 - 16:00

PWB-PF-S: Seminar
Politikfeldanalyse: Industriepolitik
im Wandel: Von nationalen
Champions zum European Green
Deal

Schmidt

16:00 - 18:00

Analyse von Paneldaten
Meinfelder

Do
28.10.2021

08:00 - 10:00

PWM-ME-HS2 Hauptseminar
Politikwissenschaftliche Methoden II:
Qualitative Methods

Heupel

14:00 - 16:00

Doktorandenkolloquium
Herold

Fr
29.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Einzeltermine vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Stand: Donnerstag, 09 Mai 2024 04:05:12


