## UnivIS - Raumplan F21/03.84

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.10.2021	Di 26.10.2021	Mi 27.10.2021	Do 28.10.2021	Fr 29.10.2021
08:00				08:00 - 10:00 PWM-ME-HS2 Hauptseminar Politikwissenschaftliche Methoden II:	
09:00				Qualitative Methods Heupel	
10:00	10:00 - 14:00 Qualitative methodology in strategy and organization research	10:00 - 12:00 Analyse von Zeitreihendaten			
11:00	Friesl				
12:00		12:00 - 14:00 V: Europarecht  Emmerich-Fritsche	12:00 - 14:00 Internationale Politische Soziologie: Gesellschaft und Gemeinschaft im Zeitalter der Globalisierung: Grundlagen Rieger		
13:00			12:00 - 14:00 Soziologische Theorie: Gesellschaft und Gemeinschaft im Zeitalter der Globalisierung: Grundlagen Rieger		
14:00			14:00 - 16:00 PWB-PF-S: Seminar Politikfeldanalyse: Industriepolitik im Wandel: Von nationalen	14:00 - 16:00 <b>Doktorandenkolloquium</b> Herold	
15:00			Champions zum European Green Deal Schmidt		
16:00	16:00 - 18:00 Strategy and Competition (Gruppe 2) Hanel		16:00 - 18:00 Analyse von Paneldaten Meinfelder		
17:00					